
1

Register
över de av bevillningsutskottet vid 1945 års lagtima riksdag (vår­

sessionen) avgivna betänkanden och memorial.

Nr å betänk, 
eller mern.

A.
Accis:

om införande av en malmaccis eller annan särskild beskattning
av gruvindustrien..........................................................  38

Arvsskatt:
ang. befrielse för kyrka, landsting, kommun eller annan menighet 

ävensom hushållningssällskap från erläggande av arvsskatt vid
testamentsförvärv ...................................................................................... 43

Automobilskatt:
om tillfällig nedsättning av skatten för vissa automobiler............... 9
om nedsättning av automobilskatten för elbilar ................................ 33

Avtal:
Se Handelsöverenskommelse.

B.
Bensin:

om tilläggsskatt å bensin............................................................................... 12
Bevillning:

ang. beräkning av bevillningarna för budgetåret 1945/46 m. m. . . 58
Brännoljor:

ang. tilläggsskatt å vissa för drivande av automobil använda
brännoljor .................................................................................................... 12

E.
Ersättning:

ang. ersättning åt av utskottet vid behandling av visst ärende an­
litat biträde ................................................................................................ 53

Expropriationsersättning:
Se Kommunalskatt.

F.
Förmögenhetsskatt:

om uttagande av en engångsskatt på förmögenhet ............................ 55
I övrigt se Inkomst- och förmögenhetsskatt.
Bihang till riksdagens protokoll 19i5. 7 sami. Register till vårsessionen. 1



Nr å betänk, 
eller mern.

H.
Handelsöverenskommelse:

ang. godkännande av en mellan Sverige och Island träffad han­
delsöverenskommelse .......................................................................... 42

Hemvärnet:
Se Inkomst- och förmögenhetsskatt.

I.

Importförbud:
ang. importförbud beträffande amerikanskt fläsk ........................ 39

Inkomst- och förmögenhetsskatt:
ang. rätt till restitution av krono- och kommunalutskylder efter

genomgången långvarig sjukdom .......................................................... 15
ang. lättnader i de ideella ungdomsorganisationernas beskatt­

ning ............................................................................................................... 16
ang. höjning av ortsavdragen .................................................................. 22
ang. rätt att vid taxering enligt förordningen om statlig inkomst- 

och förmögenhetsskatt åtnjuta avdrag för belopp som utgivits
såsom gåva till hemvärnet och dess underavdelningar ........... 28

ang. ändrade grunder för beskattning av äkta makar m. m.......... 48
ang. viss lindring beträffande förmögenhetsbeskattningen ........... 50
ang. taxering för inkomst av under år 1945 avyttrad brännved el­

ler massaved m. m................................................................................... 51
ang. fortsatt tillämpning av förordningen örn begränsning i vissa

fall av skatt till staten ........................................................................... 56
Se vidare Kommunalskatt.

Investeringsfond:
om rätt för skattskyldig, som driver skogsbruk, att vid taxering

av inkomst åtnjuta avdrag för avsättning till investeringsfond 11

K.
Kommunalskatt:

ang. rätt till restitution av krono- och kommunalutskylder efter
genomgången långvarig sjukdom .......................................................... 15

ang. lättnader i de ideella ungdomsorganisationernas beskattning 16
ang. avdragsrätten för periodiskt understöd m. m........................... 17
ang. ändring av bestämmelserna i 46 § 2 mom. kommunalskatte­

lagen örn avdrag för premier och försäkringsavgifter............... 18
ang. skattefrihet för förmåner av fri sjukvård' och fri tandvård .. 19, 26
ang. höjning av ortsavdragen .................................................................. 22
ang. beskattning av lotterivinster .......................................................... 47
ang. ändrade grunder för beskattning av äkta makar m. m. . . 48
ang. beskattningen av expropriationsersättning i vissa fall .... 49
ang. taxering för inkomst av under år 1945 avyttrad brännved

eller massaved m. m................................................................................... 51
örn undantagande från skatteplikt av viss ersättning, som utgår 

på grund av tvångsvis gjord upplåtelse av mark, tillhörande 
jordbruksfastighet ................................................................................... 52
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Nr å betänk, 
eller mern.

Krig skonjunktur skatt:
om krigskonjunkturskatt för år 1945, m. m........................................ 45

Krigsrisker sått ning:
om viss skattefrihet för av sjömän uppburen krigsriskersättning

för år 1945 ........................................................................................... 27

L.
Lotterivinst:

ang. ändrad: lydelse av 1 och 2 §§ förordningen om särskild skatt
å vissa lotterivinster .......................................................................... 47

om ändrad lydelse av 3 § lotteriförordningen ................................ 47

M.
Malmaccis.

Se Accis.
Mantalsskrivning:

ang. särskilda bestämmelser rörande mantalsskrivningen för år
1946 i anledning av folkräkningen den 31 december 1945 .... 46

Motorsprit:
om fortsatt uppskov med ikraftträdandet av föreskriven skatt å

motorsprit ................................................................................................ 7

N.
Nöjesskatt:

ang. ändringar i förordningen om nöjesskatt.................................... 44

O.

Omsättningsskatt:
om avskaffande av den allmänna omsättningsskatten m. m..........  2
äng. ändring i förordningen örn allmän omsättningsskatt ........... 3, 31
om avskaffande av allmänna omsättningsskatten å färsk, frusen

eller saltad fisk ................................................................................... 30

P.
Pilsnerdricka:

om ändring i förordningen ang. försäljning av pilsnerdricka .... 10
Prisutjämningsavgifter:

ang. prisutjämningsavgifter .................................................................. 41
Provianteringsfrilager:

ang. temporär utsträckning av rätten för fiskefartyg att intaga
gods från provianteringsfrilager i vissa städer ............................ 14

R.
Rusdrycker:

Se Spritdrycker.



Nr å betänk, 
eller mern.s.

Skattegruppering:
ang. fortsatt giltighet av gällande skattegruppering....................... 21

Skatteutjämningsmedel:
om viss ändring i förordningen ang. understöd av skatteutjäm­

ningsmedel åt synnerligt skattetyngda kommuner ................... 23
Socker:

äng. reglering av sockemäringen i riket m. m................................... 29
Spritdrycker:

ang. omsättnings- och utskänkningsskatt å spritdrycker (avseende
fortsatt tillämpning av gällande förordning) ................................ 6

ang. utskänkning av rusdrycker i samband med vissa föreställ­
ningar .................................................................................................... 32

örn ändring i förordningen ang. försäljning av rusdrycker (avse­
ende ändringar i samband med omorganisation av de allmänna
restaurangbolagen) ............................................................................... 36

Stämpelavgifter:
örn stämpelavgift vid köp och byte av fondpapper (bemyndigan­

de för Kungl. Majit att höja fondstämpeln) ................................ 8
ang. befrielse för Filip Malmqvist i Huskvarna från skyldighet

att erlägga viss stämpelavgift ......................................................... 25
om viss ändring i 20 § förordningen ang. stämpelavgiften........... 34
om ändrad lydelse av 1 och 3 §§ förordningen angående stämpel­

avgiften (avseende stämpelavgiften hos luftfartsstyrelsen samt 
stämpelfrihet i vissa fall för avskrift eller utdrag av fastighets- 
längd) ........................................................................................................ 57

T.
Taxering:

ang. förhöjt dagtraktamente åt av kommun valda ledamöter i be- 
redningsnämnd, fastighetstaxeringsnämnd och lokal taxerings­
nämnd, m. m........................................................................................... 4

ang. tiden för avlämnande av löneuppgifter rörande anställda
m. m............................................................................................................ 5

ang. lotterivinster....................................................................................... 47
Tull:

ang. rätt för Konungen att åsätta särskild tullavgift........................ 1
ang. utsträckning i vissa fall av i 8 § 1 mom. tulltaxeförordningen

stadgade tidsfrister för åtnjutande av tullfrihet............................ 13
ang. fortsatt tullfrihet för viss sjukvårds-, beklädnads- och sjuk-

transportmateriel ................................................................................... 20
ang. förlängning av giltighetstiden för vissa tilläggstullar........... 24
ang. tullfrihet i vissa fall för kläder, beklädnadsmateriel och livs­

förnödenheter ....................................................................................... 37
ang. tullfrihet beträffande hörapparater för lomhörda m. m.......... 40

V.
Varuskatt:

ang. ändring i förordningen örn varuskatt........................................ 35
Värnskatt:

om värnskatt för budgetåret 1945/46 ................................................. 54
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